
                                                                                
 

COMUNE DI VINCI 

 

 

 

Vinci Lì 25.06.2021 

 

 

AVVISO AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

si avvisa che a far data dal 25.06.2021 è avviata la procedura negoziata, ai sensi dell’art 1 c 2 lett b) 

della l. 120/2020, avente ad oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1 COMMA 2, LETTERA 

B) DEL D.L. 16/07/2020 N. 76 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA LEGGE 120/2020 

SVOLTA CON MODALITA’ TELEMATICA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO 

QUADRO CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO PER L’APPALTO DEI SERVIZI 

EDUCATIVI INTEGRATIVI PER LA PRIMA INFANZIA,DEI SERVIZI EXTRA SCOLASTICI E 

ULTERIORI ATTIVITA’ PER IL PERIODO 1 OTTOBRE 2021/ 31 AGOSTO 2024.CIG: 

879425941B, con importo massimo delle prestazioni oggetto dell’accordo quadro per tre anni 

stimato  in complessivi € 554.595,07 più Iva di legge, di cui : 

- € 553.459,37  (IVA esclusa), quale importo complessivo di spesa soggetto a ribasso; 

- €  1135,70 quale importo degli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

 in esecuzione delle determina a contrarre del comune di vinci n. 79 del 26.05.2021  e della 

determina di indizione n. 110 DEL 25.06.2021. 

 

 

La  Responsabile del Settore I 

Affari Generali e Istituzionali. Servizi Alla Persona. 

Supporto attività anticorruzione e trasparenza 

(F.to Dr.ssa Cecilia Tosti) 

 

https://www.comune.vinci.fi.it/

